Приложение № 4
к протоколу №2 Общего Собрания СРО НП «ГС РМЭ»

от 28 октября 2011 года

ПРОТОКОЛ № 40
Заседания Совета Некоммерческого Партнерства

«Гильдия строителей Республики Марий Эл»

(НП «ГС РМЭ»)

Дата и время проведения: 28 октября 2011 г., 15-00 ч.
Место проведения: РМЭ, г. Йошкар-Ола, ул. Гагарина, д.8
ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ СОВЕТА:

1. Баширов Хамза Касымович – генеральный директор Открытого акционерного общества «Марспецмонтаж»;

2. Производственный кооператив «Медведевская ПМК» в лице председателя Васенева Юрия Леонидовича;

3. Общество с ограниченной ответственностью «Эльбрус» в лице генерального директора Старыгина Александра Валерьевича;

 4. Открытое акционерное общество «Марий Эл Дорстрой» в лице генерального директора Карташова Александра Анатольевича;

 5. Общество с ограниченной ответственностью «ГАЗИНТЕРМ» в лице директора Вороновой Нины Васильевны;
 6.  Производственный кооператив «Советская ПМК» в лице председателя Хотынского Николая Яковлевича;

 7. Государственное унитарное предприятие Республики Марий Эл «Соцжилкоммунстрой» в лице директора Макарова Николая Геннадьевича;
 8.  Открытое акционерное общество «Спецстроймеханизация» в лице генерального директора Романова Владимира Николаевича;

 9. Государственное унитарное предприятие Республики Марий Эл «Управление капитального строительства Правительства Республики Марий Эл» в лице директора Иливанова Петра Николаевича.

Из девяти членов Совета присутствуют – девять. Кворум для голосования имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выборах председательствующего и секретаря заседания Совета;

2. О выдвижении кандидата либо кандидатов на должность Председателя Совета СРО НП «ГС РМЭ».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О выборах председательствующего и секретаря заседания Совета.
СЛУШАЛИ: Хотынского Николая Яковлевича – члена Совета Некоммерческого Партнерства «Гильдия строителей Республики Марий Эл», который предложил председательствующим на заседании Совета избрать Васенева Юрия Леонидовича – председателя Производственного кооператива «Медведевская ПМК», а секретарем заседания Совета – директора Общества с ограниченной ответственностью «ГАЗИНТЕРМ» - Воронову Нину Васильевну.
РЕШИЛИ: Избрать председательствующим - Васенева Юрия Леонидовича, а секретарем заседания Совета - Воронову Нину Васильевну.
ГОЛОСОВАЛИ:  «За» – единогласно        «Против» – 0             «Воздержались» – 0
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О выдвижении кандидата либо кандидатов на должность Председателя Совета СРО НП «ГС РМЭ».
СЛУШАЛИ: Председательствующего - Васенева Юрия Леонидовича – члена Совета Некоммерческого Партнерства «Гильдия строителей Республики Марий Эл», который предложил членам Совета рекомендовать в качестве кандидата на должность Председателя Совета СРО НП «ГС РМЭ» Макарова Николая Геннадьевича – директора Государственного унитарного предприятия Республики Марий Эл «Соцжилкоммунстрой» для включения в бюллетень для тайного голосования на Общем собрании членов СРО НП «ГС РМЭ».
РЕШИЛИ: Рекомендовать в качестве кандидата на должность Председателя Совета СРО НП «ГС РМЭ» для включения в бюллетень для тайного голосования на Общем собрании членов СРО НП «ГС РМЭ» Макарова Николая Геннадьевича – директора Государственного унитарного предприятия Республики Марий Эл «Соцжилкоммунстрой».

ГОЛОСОВАЛИ:  «За» – единогласно        «Против» – 0             «Воздержались» – 0

Председательствующий         _____________________________ Васенев Ю.Л.
Секретарь заседания Совета  ________________________________ Воронова Н.В.
2